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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Valle Lomellina (PV) - 13 TORNEO AIRONE SPADACCINO

13 TORNEO AIRONE SPADACCINO
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696436 MERCIAI MATTIA SEMILIA EDOARDO1 PRO NOVARA SCHERMA08/08/10

 688201 DINI FABIO TAPPERO MATTIA2 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE22/09/10

 682535 CUSSOTTO ENRICO CUTTICA TOMMASO3 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI28/10/10

 696798 VASSALLO NICOLO' DICORATO SAMUELE4 SCHERMAPAVIA SSD07/05/10

 706719 WUNSCH THOMAS SPADA SIMONE5 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/11/10

 706665 MERLI ALESSANDRO CHIAPPINI ALESSANDR6 PICCOLO TEATRO MILANO16/03/10

 698080 PIRAS MATTIA VITI GIOVANNI7 ASD ESCRIME AND SPORT18/04/10

 690018 CORNA FILIPPO DOSSI LORENZO8 Scherma DOC ASD27/09/11

 694976 POZZOLI GIOVANNI VINAI MATTEO9 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO04/02/10

 683913 SPOLIDORO GREGORIO TADDEI GIACOMO10 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO20/09/10

 694568 MINI NICOLO' FORNO DAVIDE11 PIETRO MICCA BIELLA28/12/10

 710108 VIGNATI LEONARDO NA VARESINI STEFANO12 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO26/04/11

 715539 TOLINO PIETRO TORTORELLA LORENZO13 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/07/10

 709179 SATTA ANDREA CRAVERO GABRIELE14 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO06/08/10

 719399 PISCOPO NICOLA SAININI SAMUELE15 PICCOLO TEATRO MILANO23/10/11

 694928 VARGIU BRIAN RIGLIETTI ANDREA16 BRIANZASCHERMA13/04/10

 695248 COPPO ALESSANDRO CORRADO NICOLÒ17 CLUB SCHERMA CASALE22/10/11

 692889 BONO CARLO BERTINETTI EUGENIO18 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI20/01/10

 700828 PARIS SIMONE ROSSI RICCARDO19 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO26/06/11

 689081 VICENTI BAOJIE PIETRO MAFFUCCI DAVIDE20 CLUB SCHERMA SESTO21/02/10

 689986 GINEVRO ALESSANDRO DUDAU ALESSANDRO21 CLUB SCHERMA CASALE08/05/11

 707055 VALENTE SIMONE GIANNAVOLA RAFFAEL22 SCHERMAPAVIA SSD07/11/10

 700153 PONZINI ANDREA BARILLI YURI23 PETTORELLI PIACENZA18/08/11
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WUNSCH THOMAS - TOMAR (Torino)

 -

SATTA ANDREA  - TOCOL (Collegno)

PARIS SIMONE  - TOCOL (Collegno)

VASSALLO NICO - PVSPS (Pavia)

 -

 -

POZZOLI GIOVA - SVLEO (Finale Ligure)

CORNA FILIPPO - VADOC (Rovellasca)

 -

GINEVRO ALESS - ALCAS (Casale Monferrato)

VIGNATI LEONA - TOPIN (Torino)

COPPO ALESSAN - ALCAS (Casale Monferrato)

VARGIU BRIAN  - MIBRI (Monza)

 -

MERCIAI MATTI - NOPRO (Novara)

PIRAS MATTIA  - MICRI (Bareggio)

 -

PISCOPO NICOL - MIPIT (Milano)

BONO CARLO BE - VCPRO (Vercelli)

MINI NICOLO'  - BIMIC (Biella)

VALENTE SIMON - PVSPS (Pavia)

 -

DINI FABIO TA - TOIVR (Ivrea)

CUSSOTTO ENRI - VCPRO (Vercelli)

 -

PONZINI ANDRE - PCPT (Piacenza)

SPOLIDORO GRE - TOPIN (Torino)

TOLINO PIETRO - TOMAR (Torino)

VICENTI BAOJI - MISES (Milano)
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MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)
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WUNSCH THOMAS SPADA SIMONE-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
WUNSCH THOMAS SPADA SIMONE-TOMAR (Torino)E  1
P.

 17

 16

SATTA ANDREA CRAVERO GABRIELE-TOCOL (Collegno)

PARIS SIMONE ROSSI RICCARDO-TOCOL (Collegno)

 20

 15
SATTA ANDREA CRAVERO GABRIELE-TOCOL (Collegno)E  2
P.
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VASSALLO NICOLO' DICORATO SAMUELE-PVSPS (Pavia)

-

 0

 0
VASSALLO NICOLO' DICORATO SAMUELE-PVSPS (Pavia)E  3
P.
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-

POZZOLI GIOVANNI VINAI MATTEO-SVLEO (Finale Ligure)

 0

 0
POZZOLI GIOVANNI VINAI MATTEO-SVLEO (Finale Ligure)E  4
P.

 5

 28

CORNA FILIPPO DOSSI LORENZO-VADOC (Rovellasca)

-

 0

 0
CORNA FILIPPO DOSSI LORENZO-VADOC (Rovellasca)E  5
P.

 21

 12

GINEVRO ALESSANDRO DUDAU ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

VIGNATI LEONARDO NAHUEL VARESINI STEFANO-TOPIN (Torino)

 6

 20
VIGNATI LEONARDO NAHUEL VARESINI STEFANO-TOPIN (Torino)E  6
P.

 13

 20

COPPO ALESSANDRO CORRADO NICOLÒ-ALCAS (Casale Monferrato)

VARGIU BRIAN RIGLIETTI ANDREA-MIBRI (Monza)

 15

 20
VARGIU BRIAN RIGLIETTI ANDREA-MIBRI (Monza)E  7
P.
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-

MERCIAI MATTIA SEMILIA EDOARDO-NOPRO (Novara)

 0

 0
MERCIAI MATTIA SEMILIA EDOARDO-NOPRO (Novara)E  8
P.
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PIRAS MATTIA VITI GIOVANNI-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
PIRAS MATTIA VITI GIOVANNI-MICRI (Bareggio)E  9
P.
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PISCOPO NICOLA SAININI SAMUELE-MIPIT (Milano)

BONO CARLO BERTINETTI EUGENIO-VCPRO (Vercelli)

 20

 15
PISCOPO NICOLA SAININI SAMUELE-MIPIT (Milano)E  10
P.
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MINI NICOLO' FORNO DAVIDE-BIMIC (Biella)

VALENTE SIMONE GIANNAVOLA RAFFAELE-PVSPS (Pavia)

 20

 9
MINI NICOLO' FORNO DAVIDE-BIMIC (Biella)E  11
P.
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-

DINI FABIO TAPPERO MATTIA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
DINI FABIO TAPPERO MATTIA-TOIVR (Ivrea)E  12
P.
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 26

CUSSOTTO ENRICO CUTTICA TOMMASO-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
CUSSOTTO ENRICO CUTTICA TOMMASO-VCPRO (Vercelli)E  13
P.
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 10

PONZINI ANDREA BARILLI YURI-PCPT (Piacenza)

SPOLIDORO GREGORIO TADDEI GIACOMO-TOPIN (Torino)

 11

 20
SPOLIDORO GREGORIO TADDEI GIACOMO-TOPIN (Torino)E  14
P.

 15

 18

TOLINO PIETRO TORTORELLA LORENZO-TOMAR (Torino)

VICENTI BAOJIE PIETRO MAFFUCCI DAVIDE-MISES (Milano)

 20

 19
TOLINO PIETRO TORTORELLA LORENZO-TOMAR (Torino)E  15
P.
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-

MERLI ALESSANDRO CHIAPPINI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

 0

 0
MERLI ALESSANDRO CHIAPPINI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)E  16
P.
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Allievi/Allieve 18:28Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 706719 WUNSCH THOMAS SPADA SIMONE TOMAR Qualificato 1,00  36  60  24 1 1  7

 706665 MERLI ALESSANDRO CHIAPPINI ALESSAN MIPIT Qualificato 1,00  28  40  12 2 2  2

 698080 PIRAS MATTIA VITI GIOVANNI MICRI Qualificato 1,00  24  40  16 3 3  5

 696436 MERCIAI MATTIA SEMILIA EDOARDO NOPRO Qualificato 1,00  21  40  19 4 4  3

 690018 CORNA FILIPPO DOSSI LORENZO VADOC Qualificato 1,00  13  60  47 5 5  6

 688201 DINI FABIO TAPPERO MATTIA TOIVR Qualificato 1,00  13  40  27 6 6  1

 682535 CUSSOTTO ENRICO CUTTICA TOMMASO VCPRO Qualificato 1,00  11  40  29 7 7  4

 694976 POZZOLI GIOVANNI VINAI MATTEO SVLEO Qualificato 0,67  9  52  43 8 8  7

 696798 VASSALLO NICOLO' DICORATO SAMUEL PVSPS Qualificato 0,50  5  39  34 9 9  1

 683913 SPOLIDORO GREGORIO TADDEI GIACOMO TOPIN Qualificato 0,50  1  37  36 10 10  4

 694568 MINI NICOLO' FORNO DAVIDE BIMIC Qualificato 0,50  0  30  30 11 11  2

 710108 VIGNATI LEONARDO NAH VARESINI STEFANO TOPIN Qualificato 0,50 -6  30  36 12 12  5

 695248 COPPO ALESSANDRO CORRADO NICOLÒ ALCAS Qualificato 0,50 -6  29  35 13 13  3

 692889 BONO CARLO BERTINETTI EUGEN VCPRO Qualificato 0,33 -2  49  51 14 14  6

 715539 TOLINO PIETRO TORTORELLA LORE TOMAR Qualificato 0,33 -3  50  53 15 15  6

 700828 PARIS SIMONE ROSSI RICCARDO TOCOL Qualificato 0,33 -8  47  55 16 16  6

 709179 SATTA ANDREA CRAVERO GABRIEL TOCOL Qualificato 0,33 -21  37  58 17 17  7

 689081 VICENTI BAOJIE PIETRO MAFFUCCI DAVIDE MISES Qualificato 0,00 -12  27  39 18 18  4

 719399 PISCOPO NICOLA SAININI SAMUELE MIPIT Qualificato 0,00 -15  25  40 19 19  3

 689986 GINEVRO ALESSANDRO DUDAU ALESSANDR ALCAS Qualificato 0,00 -18  22  40 20 20  1

 694928 VARGIU BRIAN RIGLIETTI ANDREA MIBRI Qualificato 0,00 -18  22  40 20  5

 707055 VALENTE SIMONE GIANNAVOLA RAFF PVSPS Qualificato 0,00 -24  35  59 22 22  7

 700153 PONZINI ANDREA BARILLI YURI PCPT Qualificato 0,00 -28  12  40 23 23  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GINEVRO ALESSANDRODUDAU ALESSANDRO 689986 14 8  0,000 -18  22ALCAS

 2 VASSALLO NICOLO' DICORATO SAMUELE 696798 V 19  0,500  5  39PVSPS

 3 DINI FABIO TAPPERO MATTIA 688201 V V  1,000  13  40TOIVR

 2Girone N.

 1 PONZINI ANDREA BARILLI YURI 700153 2 10  0,000 -28  12PCPT

 2 MERLI ALESSANDRO CHIAPPINI ALESSANDRO 706665 V V  1,000  28  40MIPIT

 3 MINI NICOLO' FORNO DAVIDE 694568 V 10  0,500  0  30BIMIC

 3Girone N.

 1 COPPO ALESSANDRO CORRADO NICOLÒ 695248 9 V  0,500 -6  29ALCAS

 2 MERCIAI MATTIA SEMILIA EDOARDO 696436 V V  1,000  21  40NOPRO

 3 PISCOPO NICOLA SAININI SAMUELE 719399 15 10  0,000 -15  25MIPIT

 4Girone N.

 1 CUSSOTTO ENRICO CUTTICA TOMMASO 682535 V V  1,000  11  40VCPRO

 2 VICENTI BAOJIE PIETROMAFFUCCI DAVIDE 689081 11 16  0,000 -12  27MISES

 3 SPOLIDORO GREGORIOTADDEI GIACOMO 683913 18 v19  0,500  1  37TOPIN

 5Girone N.

 1 VIGNATI LEONARDO NAHUELVARESINI STEFANO 710108 V 10  0,500 -6  30TOPIN

 2 VARGIU BRIAN RIGLIETTI ANDREA 694928 16 6  0,000 -18  22MIBRI

 3 PIRAS MATTIA VITI GIOVANNI 698080 V V  1,000  24  40MICRI

 6Girone N.

 1 BONO CARLO BERTINETTI EUGENIO 692889 13 16 V  0,330 -2  49VCPRO

 2 TOLINO PIETRO TORTORELLA LORENZO 715539 V 15 15  0,330 -3  50TOMAR

 3 CORNA FILIPPO DOSSI LORENZO 690018 V V V  1,000  13  60VADOC

 4 PARIS SIMONE ROSSI RICCARDO 700828 11 V 16  0,330 -8  47TOCOL

 7Girone N.

 1 WUNSCH THOMAS SPADA SIMONE 706719 V V V  1,000  36  60TOMAR

 2 POZZOLI GIOVANNI VINAI MATTEO 694976 12 V V  0,670  9  52SVLEO

 3 VALENTE SIMONE GIANNAVOLA RAFFAELE 707055 7 10 18  0,000 -24  35PVSPS

 4 SATTA ANDREA CRAVERO GABRIELE 709179 5 13 v19  0,330 -21  37TOCOL
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